
ZARZĄDZENIE NR 4/2020 

KIEROWNIKA GMINNYCH USŁUG WODNO – KANALIZACYJNYCH 

W LISEWIE 

z dnia 01 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie zmiany Polityki rachunkowości w Gminnych Usługach   

Wodno -Kanalizacyjnych w Lisewie 

 

 

 Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 

2018 roku, poz. 395, Dz. U. z 2019, poz. 351), zarządzam co następuje: 

 

 § 1. W Zarządzeniu Nr 7/2018 Kierownika Gminnych Usług Wodno-Kanalizacyjnych 

w Lisewie z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie zmiany Polityki rachunkowości w Gminnych 

Usługach Wodno-Kanalizacyjnych w Lisewie wprowadza się zmianę w pkt. 4 „Odpis 

aktualizujący należności” załącznika nr 1 do Zarządzenia Nr 7/2018 „Zasady (Polityka) 

Rachunkowości w Gminnych Usługach Wodno-Kanalizacyjnych w Lisewie”, który 

otrzymuje brzmienie: 

„Wartość należności aktualizuje uwzględniając stopień prawdopodobieństwa ich 

zapłaty. 

Wycenę należności w zakresie odpisów aktualizujących przeprowadza się raz w roku na dzień 

bilansowy. 

Podziała na okresy zalegania z płatnością na dzień 31 grudnia dla należności i przypisane im 

wartości odpisów aktualizujących są następujące: 

- do 6 miesięcy – odpis aktualizujący w wysokości 50 % należności, 

- powyżej 6 miesięcy do 12 miesięcy – odpis aktualizujący w wysokości 75 % należności, 

- powyżej 12 miesięcy – odpis aktualizujący w wysokości 100 % należności. 

 

 § 2. Wykonanie zarządzenia zlecam Głównemu Księgowemu. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 


